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HIDALGO

PRIMERO EL PUEBLO
- 2022-2028 —

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 31 DE JULIO DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1035/2025

ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025”, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA | LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO
CONSTRUCCION DE

HIDRAULICO EN “ANTICIPO”

CALLE ITURBIDE MARIA ARAC.ELI VARGAS ZARCO
2025/FAISM008005 ENTRE CALLE APAN BANCO: SCOTIABANK $ 255.219.96

: AQUILES SERDAN Y CUENTA No. 25601136037 » .
CALLE CORREGIDORA CLABE INTERBANCARIA:
EN COLONIA EL 044290256011360375
CARMEN R.F.C. VAZAG50302N78

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

G, PRESIDENCIA MUNICIPAL AR, HGO
h 2024 - 2027
3 TERORERIA MUNICIPAL

SUL S g
GUERRD

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316 1
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OBRA: 2025/FAISM008005

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1035/2025.
APAN, HGO. A 31 DE JULIO DE 2025.
DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

AT'N: L.L.E. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO

TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
PROGRAMA: FAISM 2025

POR ESTE MEDIO ME DIRIO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVVEEDOR
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN CALLE ITURBIDE

2025/FAISMO008005 | ENTRE CALLE AQUILES SERDAN Y APAN MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
CALLE CORREGIDORA EN COLONIA
EL CARMEN
Concepto Fecha Saldo
Monto Pagos T'otales (este.: ant_itfipo, Factura (Fecha de Importe Retenciones (Lo que queda
Contratado Anteriores estimacion, emision de la pandlente de cubfi
finiquito) factura) de esta obra)
$ 850,733.21 $0.00 ANTICIPO 652 |29/07/2025| $255,219.96 $0.00 $ 595,513.25

Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
1d Importe de pagos efectuados
anteriores

Concepto Factura

POR LO ANTERIOR, SOLICITO DE LA MANERA Mf‘:S ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGOZ

CHEQUE, ME SEA NOTIFICADO PARA LO CONSEICENFE B\ ESTA DIRECCION DE OBRAS PUBLIGAS:
& Q) |
P NG




MARIA ARACELI VARGAS ZARCO I'- Factura -

Folio: 652
Folio Fiscal 35DCFDAC-1F33-4D3F-B7D8-7251F0ABDSCS

VAZAG50302N78

CUAUHTEMOC 7 : Fecha y Hora de emisién 2025-07-29T18:29:22
COL. SIN COLONIA ZEMPOALA I ] No. de serie del CSD del emisor 00001000000517554152
ESTADO: HIDALGO, MEX ZEMPOALA 43830 - No. de serie del CSD del SAT 00001000000708361114

REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES

EMPRESARIALES Y PROFESIONALES Fecha y hora de certificacién 2025-07-29T18:29:23

TELEFONOS: 554 145 6248 - 7437415185 Forma de Pago 99 - Por definir
Exportacién: 01 - No aplica. Lugar de expedicién 43830
0.00 MXN PPD - Pago en parcialidades o diferido

Regimen Fiscal Receptor

MUNICIPIO DE APAN 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Parietis Frooat s
Domicilio Fiscal Receptor: 43900 =06

PALACIO MUNICIPAL S/N G03 - GASTOS EN GENERAL

ESTADO: HIDALGO, APAN MEX
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX NamHggIaTHD

TELEFONOS: -

RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $255,219.96
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS
96/100 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO DE LOS TRABAJOS
E48 - Unidad de EJECUTADOS EN LA OBRA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN $220,017.21
sarvicio CALLE ITURBIDE ENTRE CALLE AQUILES SERDAN Y CALLE CORREGIDORA EN il
COLONIA EL CARMEN, CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM00800S CON
FECHA DE CONTRATO DE 01 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL

18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025.
ClaveProdServ: 72141103 - dep 6n de calles y
Objsto Imp: 02 - S| objeto de Impussto

mpuestos: %
Traslados: 002 IVA Base - $220,017.21 Tasa - 0,160000 Importe - $35,202.75 il

1.00 $220,017.21

-5

TOTAL EN LETRA Subtotal 220,017.21 MXN
¥ IVAT 0.160000 35,202.75 MXN
~ 255,219.96 MXN

111.1135DCFDAC-1F33-4D3F-B7D8-7251 FOABD9C912025-07- .

29T18:29:23TBN040609RKAIYBsK/wSOPBIKQXLSLKxFQCyD9DI1SatX7kBDORmMSVMCo44QL7CkhjRJWasJ2s0bkkShogNX+UhVqY90a/F dNjDWwWn
g13iIrkbgLzOSY7P756 TeJa5YrY5QYIABWBordqgDD3IBEjuHBixAIWmgm2izdwildU+QuBrtib6eFsgEXsGkGetFVzvSpAMVIOnRgOKEIFOMTIPKACNMrwsS
Yxg6MADEZWjh7dVLOibvwYtZKOVbzVGslyMmeBjtNdKJMab5LsRsVc6YwCZbdZ+2J7LRVEb4nCYbOhPIQTVPISwHpXxQu5G90gahTgva+Jee99kpjdD8

hRh7aEhWQI0CrKguy5y A==100001000000708361114ll
Sello digital del SAT

WrR+EgNIXyQoXawm5iiBICESWzcwGDF1 YqeTNHBS7BVZMIAMPPcuYLEriJ653c6E4vQudylylT3D/g/o1489HIMI3WeJagy YLH GrQ24igd RIGIKECgIL+
4e+4i210aRrFg2MeSNRIFTWLcl40lwegOkNSbANEzS gB8zIKIEFvpFVdvligB7nd35+2C Np/dNpSXsUS/KruLNjP2y]KC42BbX0Je BOCSE|BaVPd+ WOyrzBIj
UlbhiLddgBEMNw1q3+qYByB4A+rsGKku952ETITizLZ|5t+Ir6y8S5y0lgf1 30QCs0GYOK/WID|IrzZ8jf7YZNykhNcgnZaihgiYQs=

R an - ==




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"” Version="4.8"
xsiischemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4@.xsd" Folio="652" Fecha="2025-87-29T718:29:22"
NoCertificado="000801000008517554152"
Certificado="MITF+zCCA+0gAWIBAgTUMDAWMDEWMDAWMDALMT c INTQXNTIWDQYIKoZThvcNAQELBQAwWggGEMSAwHEYDVQQDDBABVVRPUK1EQUQEQBVSVELGSUNBRESSQTEUMCWGAIUECgWlUBY
Exportacion="01" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" SubTotal="228017.21" Total="255219.96" LugarExpedicion="43830"
sello="Y8sK/wS9PBFKQXLSLKXFQCyDID11SatX7kBDORMSVMC044QL7CkhjRIWas ) 2s8bkk5bogNX+UhVqY9@a/FdNjDWwiing131rKbgLz0SY7P756TelasYrYSQYIABWBor9qgDD3BE uH61xA
<cfdi:Emisor Rfc="VAZA650302N78" Nombre="MARIA ARACELI VARGAS ZARCO" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP85@181LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G@3" DomicilioFiscalReceptor="439e@" RegimenFiscalReceptor="683"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdizConcepto ClaveProdServ="72141103" Cantidad="1.88" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE
$255,219.96 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 96/180 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO DE LOS TRABAJOS
EJECUTADOS EN LA OBRA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE ITURBIDE ENTRE CALLE AQUILES SERDAN Y CALLE CORREGIDORA EN COLONIA EL
CARMEN, CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM@08@@5 CON FECHA DE CONTRATO DE 91 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE
OCTUBRE DE 2025." ValorUnitario="220017.21" Importe="220017.21" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="220017.21" Impuesto="@@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.168080" Importe="35202.75"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdiiImpuestos?
</cfdi:Conceptos
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="35202.75">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="220817.21" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="9.160008" Importe="35202.75"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2081/XMLSchema-instance"”

xsi:schemalocation="http://www,.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1" UUID="35DCFDAC-1F33-4D3F-B7D8-

] 7251F@ABDICY" FechaTimbrado="2025-87-29T18:29:23" RfcProvCertif="TBNO4B6BIRKA"
SelloCFD="Y8sK/wS9PBFkQXLSLKxFQCyDID11SatX7kBDORMSVMCo44QL7CkhjRINasI2s@bkkSbogNX+UhVqY90a/FdNjDWwkng131rkbgLz0SY7P756TelasYrYSQYIABWSor9qgDD3BE-

NoCertificadoSAT="00001000000708361114"
5e110SAT="WrR+EGNIXyQoXawmS fiBiCESWzcwGDF1YqeTNHBS7BVZMFAMPPcUYLErfil653c6E4vQudylylT3D/q/01489HIMi3NCIagyYL11GrQ24igdRIGIKECELL+4e+4i21QaRrFg2Mi

</cfdi:Complemento>
¢/cfdi:Comprobante>




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

31/07/2025 4:05:51 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacién:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

ANT 2025FAISM008005

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

SCOTIABANK

31/07/2025

FACT 652 ANT 2025FAISM008005

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000185550

0088793054

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio Gnico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financlero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

255,219.96 MXP

044290256011360375

MXP

MARIA ARACELI VARGAS
ZARCO

31/07/2025

310725

16:05:43

002601002507310000185550

1401202507311605430088793060

Operado

Fecha

31/07/2025

31/07/2025

www.bbvaneicash.mx
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Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
) Péliza: C02322 Del 31/07/2025
Concepto: 2025/FAISMO008005 Anticipo de la Obra Construccién de Pavimento Hidraulico en Calle lturbide entre C. GP Directo 9 MARIA
ARACELI VARGAS ZARCO, Pago: 9 '

Fechay| 05/ago.f2025

Usr: ¢chaviux hora de Impresion | 12:14 p. m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: MARIA ARACELI VARGAS ZARCO Folio / Cheque :
0088793054
No Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1501-0406-108-615001-2 Constraccitn de vias de comunicacién $255,219.96 FF:1501, GC
0002 8220-1501-0406-108-615001-2 Construceidn de vias de comunicacién $255,219,06 FF:1501, GC
0003 8250-1501-0406-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacién $255,219,96 FF:1501, GD Folio: 9
0004 8240-1501-0406-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $255,219,96 FF:1301, GD Folio: &
0005 1235-5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA $255,219.96 FF:1501, GD Folio; 9
0006 2113-004091 MARIA ARACEL] VARGAS ZARCO $255,219.96 FF:1501, GD Folio: 9
0007 8260-1501-0406-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacion $255,219.96 FF:1501, GE
0008 $250-1501-0406-108-615001-2 Construccidn de vias de comunicacion $255,219.96 TFF:1501, GE
0009 8270-1501-0406-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacion $255,219.96 FF:1501, GP Directo 9 MARIA ARACELT VARGAS
ZARCO, Pago: 9
0010 8260-1501-0406-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacién $255,219,96 FF:1501, GP Directo 9 MARIA ARACELT VARGAS -
ZARCO, Pago: 9 3

0011 2113-004091 MARIA ARACELI VARGAS ZARCQ $255,219.96 FF:1501, GP Directo @ MARTA ARACELE YA
o ZARCO, Pago: 9 7
2 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $255,219,96 FF:1501, GP Ditecto 9 MARIA ARAE
ZARCO, Pago: 9

1,531,319.76 1,531,319.76

=

L.LE~yF. Julissa ltzel Lépez Castillo
Tesorera Municipal

Ing. Pastor Joel Fernandez Pefufiurl
Sindico Procurador

Elaboré: chaviux
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AR
HIDALGO
PRIMERO EL PUERLO

= 7022-2028 —

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 25 DE AGOSTO DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1183/2025

ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025", LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA NOM%!;%EE LA LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO
“ESTIMACION 1 (UNO)”
MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
BANCO: SCOTIABANK
CUENTA No. 25601136037 $ 560,708.79
CLABE INTERBANCARIA:
CONSTRUCCION 044290256011360375
DE PAVIMENTO R.F.C. VAZAB50302N78
HIDRAULICO EN
SECRETARIA DE HACIENDA DEL
CfE\hEFERggEE@E GOBIERNO DEL ESTADO DE
HIDALGO
2025/FAISM008005 AQUILES APAN CLABE INTERBANCARIA $ 3,517.62
SERDAN Y CALLE 014290655048976680
CORREGIDORA (PAGO RETENCION DEL 5 AL
ERECOLONEEL MUNICTILII_SAE?E) APAN
CARMEN NO, DE CUENTA REPO 2025
0124311787
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874 $7,035.24
{PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR
EL SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA
PUBLICA
<} 591,261, 69
& OBA HERRERA 77 ARD 7075
LLO URBANO
12- 30 pm-

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISMI008005

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PROGRAMA: FAISM 2025

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1183/2025.
APAN, HGO. A 25 DE AGOSTO DE 2025.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN CALLE ITURBIDE
2025/FAISMO008005 ENTRE CALLE AQUILES SERDAN Y APAN MARiIA ARACELI VARGAS ZARCO
CALLE CORREGIDORA EN COLONIA
EL CARMEN
— > Total Concepto Fecha Saldo
onto agos lotales | (este: anticipo, (Fecha de : (Lo que queda
Contratado - Anteriores estimacion, FaEtas emislén de la Importe Aeleneones pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
ESTIMACION
$ 850,733.21 $255,219.96 1 658 |20/08/2025| $560,708.79 | $10,552.86 | $24,251.60
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
Importe de pagos efectuados

Id anterlores Concepto Factura
1 $ 255,219.96 ANTICIPO 652
2
3
4
5

Q

BR-SOLICITO DE LA MANERA MAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PA

=il

POR LO Ay\%m 0l
CHEQ ﬁg\’\ %I?AW@@EQDO PARA LO CONDUCENTE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS PU
O RN




= .43 sl et

MARIA ARACELI VARGAS ZARCO Folio: 658
Folio Fiscal 5FADC380-5681-43A6-B72C-43BB25474F13
CUAUHTEMOC 7 Fecha y Hora f‘ia emision 2025-08-20T17:10:45
COL. SIN COLONIA ZEMPOALA No. de serie del CSD del emisor 00001000000517554152
ESTADO: HIDALGO, MEX ZEMPOALA 43830 No. de serie del CSD del SAT 00001000000708361114

Eﬁgyﬁiizﬁiég5L2Rb:ir;?g;d:EEl:SICAS CoN ACTIVIDACES Fecha y hora de certificacion 2025-08-20T17:10:45
TELEFONOS: 554 145 6248 - 7437415185
Exportacion: 01 - No aplica. Lugar de expedicion 43830

CONDICIONES DE PAGO

VAZAG50302N78

Farma de Pago 99 - Por definir

603 - PERSONAS MORALES COHN FINES NO LUCRATIVO

REC: MAPB50101LY5 T
Domicilio Flscal Receptor; 43900 L BlerDi Y
PALACIO MUNICIPAL SN
COL.CENTRO, APAN C.P.:43900
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX
TELEFONOQOS:
L ;

& V) VR ATEN
RECIBI DEL MUNICIPI
(QUINIENTOS SESENTA MIL SETECIENTOS OCHO PESOS 791100 M.N.), POR
CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 01 (UNO) CORRESPONDIENTE A LOS

— TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA No. 2025/FAISM005005 DENOMINADA:
1.00 -5 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE ITURBIDE ENTRE $703,524.20 $703,524,20
SARIGIO CALLE AQUILES SERDAN Y CALLE CORREGIDORA EN COLONIA EL CARMEN.

GON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM0UB005 DE FECHA DE 01 DE JULIO DE

2025, PERIODO DE EJEGUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025.

CON UN PERIODO DE ESTIMAGION DEL 18 DE JULIO AL 18 DEAGOSTODE2025,

ClavoProdServ: 72141103 - Sorviclo do pavimentaclion de callos y carrateras ©
Objeto lnp: 02 - Sl objeto de impueste

Impuoslos:

Traslados: 002 VA Bose « $703,524,20 Tasa - 0160000 npurte -5112,563.47

703,524,20 MXN
112,563.87 MXN
244,826.42 MXN
QUINIENTOS SESENTA MIL SETECIENTOS OCHO PESOS 79/100 MXN 3,517.62 MXN
7,035.24 MXN

560,708.79 MXN

ey, e
e

p

thkaVszZS?UB(CwFHH dfOibtiGTjr
1jSVRXYK+5+mHUISLAgRTYPSnvsChOYEThFIU+rCnoQD1hXVOER+TDR
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal®” Version="4.8" xsl:schemalocation="http://www,sat.gob.mx/cfd/4
http://wwi.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www,sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd"
Folio="658" Fecha="2825-088-28T17:10:45" NoCertificado="066001000608517554152"
CEPtificadﬂ:"MIIF+zCCA+OgAwIBAgIUMDAwHDEwNDANMDAlHTE1NTQxNTIwDQYJKDZIhchAQELBQnggGEHSAngVDVQQDDBdBUVRPUklEQUQgQBUSVElGSUNBREQSQTEuNCwGAlUEnglUBVSVle
Exportacion="g1" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" SubTotal="783524.20" Total="568708.79" LugarExpedicion="43830"
Sello="pqbQkyyBVQuzZ370BtCwFHHIxqB103Fhakd fOibtfjiG7jro+/KcSEfa3WuuAmSNDE8536CdIMRIAPHXS IHI0SVAA3NYNCALT JA988RypyvFzzvaibeU+81SVRXYK+5+mHti1SLABRTYPSrws
<cfdiiEmisor Rfc="VAZAG658382N78" Nombie="MARIA ARACELI VARGAS ZARCO" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAPB58101LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G®3" DomicilioFiscalReceptor="43988" RegimenFiscalReceptor="603"/>
<cfdi:Conceptos> i . .
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141183" Cantidad="1.08" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBI DEL hMNlCIP;U DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE
$568,708.79 (QUINLENTOS SESENTA MIL SETECIENTOS OCHO PESOS 79/168 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 61 (UNO) CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS
EJECUTADOS DE LA OBRA No. 2025/FAISM@PB@BS DENOMINADA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE ITURBIDE ENTRE CALLE AQUILES SERDAN Y CALLE
CORREGIDORA EN COLONIA EL CARMEN. CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISMoe86e5 DE FECHA DE el DE JULIO DE 2825, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15
DE OCTUBRE DE 2025, CON UN PERIODO DE ESTIMACION DEL 18 DE JULIO AL 18 DEAGOSTODE2825." ValorUnitario="703524.20" Importe="703524,20"
Objetolmp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
¢<cfdi:Traslado Base="703524,28" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160008" Importe="112563.87"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdiiConceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="112563.87">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="783524.20" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="©.1668000" Importe="112563.87"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales version="1.8" TotaldeRetenciones="255379.28" TotaldeTraslados="9.88">
<implocal:Retencioneslocales ImpLocRetenido="AMORTIZACION ANTICIPO" Importe="244826.42" TasadeRetencion="34.88"/>
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR" Importe="3517.62" TasadeRetencion="8,58"/>
<implocal;RetencionesLocales ImpLocRetenido="1% SUPERVISION DE OBRA" Importe="7@35.24" TasadeRetencion="1,88"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance”
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="SFADC3808-56B1-43A6-B72C-43BB25474F13"
FechaTimbrado="20825-88-20T17:10:45" RfcProvCertif="TBNOIGGOIRKA"
SelloCFD="pqbQkyyBVQwzZ37@BtCwFHHIxq8103Fhakd fOibtfjiG7jro+/KcSEFa3luuAmSNDEBS 36CdIMRIAPWXSINI0SVAA3NYNCAbT JA9B8RypyvfzzvaibeU+81jSVRXYK+S+mHEi1SL4gR
NoCertificadoSAT="688681080080708361114"
SelluSAT="DdefdqZUNSKgykquDcstgwELLVYGXOZCB&PXdluJNHXHGdthNCerQjCBmeBXQX?RSjOml?lV/lePISUNBprpttVGDt+Aevjquualjj1quC2n2d52HaSt53j225]ABtL6y
</cfdi:Complementoy
</cfdi:Comprobante>




100310

FECHA: 27 - 10 - 2025

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo,

Recibimos de (nombre, denominacion o razonsocial)s

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

$3,517.62 tres mil quinientos diecisiete pesos 62/100 M.N.

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $3,517.62 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008005
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE ITURBIDE ENTRE CALLE AQUILES SERDAN Y
CALLE CORREGIDORA EN COLONIA EL CARMEN CON OFICIO DE AUTORIZACION
HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-002 NO DE FACTURA 658, SEGUN OFICIO ANEXO

L X=X

MARIA ANGELICA LICONA ORTURO

GELW A
Lcofr\A

AuRF UEqd1gw+6RA TYxVMWeWI2Gmxdpvayh2Yif7 S5F4POn 3JG4xAkMdhLHdJkd
5B96YFODdBaNIpRxImaNdwRMPGD+AKwh9+bKWV369j1ct016N + TxoDQMVQq18B2nzLqBIBISXES

RJGa6W

VJqiOt+pRvsC7iFoMr78ka5CgTD ALwEAXuMiGUWBjRJgq P

cwWpYKIXX8VsInCnIDIAImPaSSIPKVw==
LIOAB204148IA 27/10/2025 01:51:25 p. m.
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01665095-A018-1400289
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+ gHjenalMYheFbBBFzkgbkYSE/PhDISQAVBKLNicZI7 14KSmIFpNz9w0 1yBIAKPBRUA]YQh22l0Y D+

DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA



MUNICIPIO DE APAN

Domicilio fiscal:

Calle: PALACIO MUNICIPAL S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
CP: 43900, RFC: MAP850101LY5

Tel: 9126386

TESORERIA MUNICIPAL

Lugar de expedicidn: 43800 - APAN, HIDALGO Tipo de comprobante: |- INGRESO
Fecha: 2025-08-29T14:44:34

Tienda Numero: 01 Serie: AA
Caja Nimero: 01 , Folio: 7816
Folio fiscal: B48G6FAB-26CA-40AE-8FF8-FDEADOB43698 Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos
Atendido por:  Administrador Método de pago:  PUE - Pago en una sola exhibicidn

Régimen fiscal: 603 - Persanas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a:  MARIA ARACELI VARGAS ZARCO Uso de CFDi; G03 - Gastos en general.

R.F.C: VAZAG50302N78 Residencia fiscal:

__Registro de identificacidn fiscal:

_ant. Unid. Descripcion del producto % Descuento Precio unitario ' Importe
1.00 Pieza Derechos por supervision de obra plblica 0.00% $7.03524 - . $7,035.24
SubTotal: . $703524

Descuento: -$ 0.00

IVA Exento $7,035.24

Total: . o $7.035.24

Articulos vendidos: 1.00 Siete mil treinta y cinzo i’esos 24/100 M.N,

"Este documento s una representacion impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificacion digital del

{11.1184866F AB-26CA-40AE-BF FE-FDEADOBA369E|2025-0 8-29T14:44:32| TSPOBOT24QWE -./-’*‘- R
OVKVM74VITLEXIbDIVLXRNSUFKSIQSGCMpSOPIRYevUTHAOHO jHyes3LdT2+SrdNwlavZRN A

NQF QW7 43CMSS HMGXry
Ve TX19L33QUIBKIUQRS
0ZB68DmMupKsoBZFLI

" &
lo digital del GFDI : N J ‘9

KnMRKsnG3yBipK 1noE +5SNGvaF QSIMWT43CMS J+MGXryOSME zKCKKtHImWOAGrEcMV\:zM% N
LEXbDeVIxRNBUFKS {Q9GCMpBoptRYevU 1 HAOHO]Hyes3LdT2+5rdNw/avZRIhzPWI 1veCkhGY! i WZ'zEyz‘l’X(QLSaQU%IﬁdQRsHOdSk‘ZVEa DandnRBIXwJGHKTITD +WSbMdvweqDx87/usy

XXXOMNTFWZzZ5yzTXI9L33QUSEK[dQRsHOdS K2V 9aGDandnRBhXwIqHKTITD+WSbHdvweqDxkB7/uByKQU711GM+ lznvipyedVKC CKT Fxolcivi+WAR/QIoV/SDN]IFDYPOrVZn3y

MAWRMWWa40QhkySxixiPXBuivgOZBEEDMUplooBZF LIUW==
KQI71 16K+ lzmvpye3VKCCKTFxolciv) *WARAQIOVISDNIFDYPORVZN3V ArWXMWWG4A00hkySxixILPXBwivgOZB68DmuphoBZFLIUW==

Sello digital del SAT : .
JObFAIXNGPWIYBSXO2K2(u+IKT+FHgE3218d61+pyyBFIDW pYkPSnbtOrBsnuvsaaXpdy+neuX/aThsrnSkaBxHKMCZn(UnB sWjsCN4BUGWebB¢o1 A+HLCALIxhVyEHMB+EgvimCaomoNoRf
15GjqHGnsgXxLe4v2bMBATBZ63A0rAUbRUZY BEXHUOerOB/G BNuilJziupYbDimwePLIQS02VawgBesd? Fy+p62sTSsCReaSS BGRabBOpirQgke3UHmMX78le HaBZly CVnBIOloxE3F TeTT
XLLrGSEVGIRgNCTU2nREIXTxwP QxABomtnKdQ+aXX\WWD/A== ) -

Namero de serie del Certificade de Sello Digital :
0DJ01000000710170143

Nimero de serie del Certificado de Sello Digital def SAT
00001000000702692654

Fecha y hora de certificacion ;
2025-08-29T14:44:32

Directa

Emitide por:

aspel«




29/8/25, 3:06 p.m. ) MAPB50101LY5FAAQN7816.xml

This XML filc docs not appear fo have any style information associated with it. The document e js shown below,

<cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http://waw.sat.gob.mx/cFd/4" xmlns:xsi:"http:f/wuw.wB.org!za@1/KML§chema-instance"

asi:schemalocaticon="http://wwn.sat. gob.mx/cfd/4 http:/fuuw.sat.gob.mx/sitio_iniernetfcrd/4/cfdv4a.xsd" Versiona"4.0" Serie="AA" Foliow"Y816"

Fechas"2025-88-29T14:44: 34" FormaPago="83" HoCertificado="000B1006009716170143"

Certificadon"HIIFTjCCAQJgAHI3ﬁgIUMDAwHDEWNDANHDABMTAXNZﬂXNDﬁHﬂQYJKOZIhchAQELBQAwggGUHTUunYDVQQDDCxBQySERUwgUBVSVRIDSUBgREUgQUnNSUE

SubTotal="7035.24" Moneda="MXN" Exportacion="@1" Total="7835,24" TipoDeComprobantcs"1" MatodoPago="PUE" Lugarexpedicion="43900"
Sﬁllna"EAXnMKksneathpklnaE+5NquFQ5tnw743CMSJ+MGvaDSMEzKCKKtHImw0AGrEchZchOVkvM?4VI7LfXjbDrVLxRNBqu9tQEGCMpaoptRYevUIHAoHOijes
<cfdiiEmisor Rfc="MAPS5@181LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN® RegimenFiscal="6@3" ">
<cfdi:Receptor RFc="VAZAG5B302N78" Womore="MARIA ARACELI VARGAS ZARCO" DomicilioFiscalReceptor="43530" RegimenFiscalkeceptor="612"
<cfdi:Conceptoss

JULRSQUNITO4gVFIIQ1IVL
3LdT245rdNn/avZRIhzPa

UsoCFDI="GB3"/>

<cfri:Concepto Objetolmp="62" ClaveProdServ="93151500" Cantidad-"1" ClaveUnidad="g48" Unidad="Pieza" Descripcion="Derechos por supervisién de obra

piblica™ ValorUnitaria="7635.24" Importe="7035.24">
<cfdi:Impuastos> )
<cfdi:Trasladoss
<cfdi:Troslada Base="7635.24" Impuesto="a82" TipoFactor="Exento"/>
«/cfdiiTraslados»
</cfdi:Impuestos>
<jcfdi:Conceptar
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestoss
<cfdi:Traslados>
<cfdiiTraslado Base="7035.24" Inpuesto="002" TipoFactor="Exento"/>
</cfdiiTrasladosy
</cfdiImpuestass>
<cfdi:Complemento>

<tfd:TimbreFiscalbigital xmlns:tfd=“http:jfwwu.sat.gnb.mx/TimbreFiscalDigital“ Xokng s L="http : / /wune w3 . org/ 2001 /XMLSchema-instance”
S5elloSAT="QbFUIXNd7fy85x02k/2Lu+OkT+ FHngﬂn’[&ds1+pyysFlDWp\’kPSnhtOrﬁsnuv6aa‘/(p4y+ncu)(f37hsrn5ka3xHKMC2n1unBsuj5CM43UGN£bE+cBIA+1LEALIthyéHHB#-EgVJmC

NoCertificado3AT ="0RBO1000PARTA2693654"

Sello':FD="BAXnHRKsnﬁintmeoE+5NGVQFQ5tnw743015Jﬂiﬁxt‘yDEF!EzKCKKtHImHoAGrl-:cxfz\iczo\fkvmwz?fojhurmxﬂuauermeﬁcmsoptn\reuuumomjwes3L«rrz+5rmwfau

FechaTimbrado="2025-88-29T14:44:32" UUID="BAB66FAB-26CA-40AE-8FF8-FDEADEBAIEOR " Versien="1.1" RfcPravCertif="TSPARO7240QWE"
== xsi:schemalocaticn="http:f/wwu.sat.goh.mxlTimbreFisca]Digital
http?ffwww.sat.gob.mxlsitiouinternetfcfd/TimbreFisnalDigitnlfTimhreFiscalDigita]vi:.xsd"/)
= &/cfdi:Conplemento>
</cFdi:Comprobantes

file:/IC:/Users/caja-Desklop/Nueva carpeta/MAPS50101LYSFAAQ7E16.xml

"



Municipio de Apan
Estado de Hidalgo

%ﬁ
Poliza: C02605 Del 29/08/2025

Concepto: 2025/FAISM008005.- Pago de Estimacion 1 de la Obra Construccién de Pavimento Hidréulico en Calle It. GP Directo 1032 MARIA
ARACELI VARGAS ZARCO, Pago: 1032

Fechay | 02/sep./2025
Usr. cheviux hora de Impresion [  11:19 a, m,
Rep: mtPoliza Papina 1
Beneficiario: MARIA ARACELI VARGAS ZARCO Folio / Cheque : TR-
0065631076
No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1501-0406-108-615001-2 Construceion de vias de comunicacion $571,261.65 FF:1501, GC
0002  8220-1501-0406-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacion $571,261,65 FF:1501, GC
0003  8250-1501-0406-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacion $571,261,65 FF:1501, GD Folio: 1032
0004  8240.1501-0406-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacién $571,261.65 FF:1501, GD Falio: 1032
0005 1235-5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA §571,261.65 FF:1501, GD Folio: 1032
0006 2113-004091 MARIA ARACELI VARGAS ZARCQ $571,261.65 Fr:1501, GD Folio: 1032
0007 8260-1501-0406-108-615001-2 Construceion de vias de comunicacién £571,261.65 FF:1501, GE
0008 8250-1501-0406-108-615001-2 Construccidn de vias de comunicacién 5571,261.65 FF:1501, GE
0009  8270-1501-0406-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $571,261.65 TF:1501, GP Directo 1032 MARIA ARACELI VARGAS
ZARCO, Pago: 1032
0010 8260-1501-0406-108-615001-2 Construceion de vias de comunicacion $571,261,65 FF:1501, GP Direoto 1032 MARIA ARACELL VARGAS
ZARCO, Pago: 1032
0011 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $560,708,79 FF.1501, GP Directo 1032 MARIA ARACELT VARGAS
. ZARCO, Pago: 1032
2 2117-25-12-1501 Retencion ,05% Inspeccién y $3,517.62 FF:, GP Folio: 1032
213 2117-25-14-1501 Retencién 1% Supervisién de Obras $7,035,24 FF;, GP Folio: 1032
0014 2117-25-12-1501 Retencién .05% Inspeccién y $3,517.62 ¥T:, GP Folio: 1032
0015 2117-25-14-1501 Retenci6n 1% Supervisién de Qbras $7,035.24 FF:, GP Folio: 1032
0016 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $7,035.24 FE:, GP Folip: 1032
0017 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No ---" $3,517.62 FF:, GP Folio: 1032
2 - B i
0018 2113-004091 MARIA ARACELI @E:Nﬁp‘q _ $571,261,65 ;FAI]{SCD(; l?;glr’eoc;; 1032
¢38,122.76 3,438,122,76

&.LW""- '

Dr. Marla Zorayda Robleg B
Presidenta Municipyg

L.LE. yF. Julissa Itzel Lop %
Tesorera Municipal

\bo Wi tt'ﬁ‘ii l/‘

o L

Ing. Pastor Joel Fernandez Pefiufiuri
Sindico Procurador

Modifico: chaviux

Elaboré: chaviux
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

29/08/2025 1:28:07 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

E1 2025FAISM008005

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

SCOTIABANK

29/08/2025

FACT 658 E1 2025FAISM008005

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion
CREO

FIRMO

0000438382

0065631076

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio Ginico:

Estado:

Porcentaje aportado

.

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

560,708.79 MXP

044290256011360375

MXP

MARIA ARACELI VARGAS
ZARCO

29/08/2025

290825

13:27:59

002601002508290000438382

1401202508291327590065631082

Operado

Fecha

29/08/2025

29/08/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

29/08/2025 1:30:38 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

5M 2025FAISM008005

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

SANTANDER

29/08/2025

RETENCION 5 MILLAR E1
2025FAISM008005

ASD 6551417618

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accién

CREO

FIRMO

0000440636

0065631093

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tinico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

3,5617.62 MXP

014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

29/08/2025

290825

13:30:36

002601002508290000440636

1401202508291330360065631099

Operado

Fecha

29/08/2025

29/08/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 29/08/2025 1:32:55 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Traspaso Mismo Banco

Descripcion: 10 2025FAISM008005 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Fecha de creacion:  29/08/2025 Fecha de aplicacién:

Hora: 13:32:53
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Motivo de pago:
Datos de confirmacion de la transferencia
Folio de firma: 0065631105 Folio tnico:
Estado operacion
Porcentaje firmado:  100% Estado:
Detalle de firmas
Accion Usuario Parcentaje aportado

CREO PAGOS1 5 - %

FIRMO PAGOS1 100 %

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca NMultiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

7,035.24 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

29/08/2025

SUPERV OBRA 2025FAISM00800
5

1317202508291332530065631109

Operado

Fecha

29/08/2025

29/08/2025

www.bbvanetcash.mx



gl [
Direccidn General de Contabilidad Gubernamental p—r—¢ HACIENDA “:‘.“:!
. "".‘ SECRETARIA DE HACIENDA e
Enteros y Pagos de Retenciones o Deduct.. __ :
Fecha: 23/10/2025
Qrgano Superior: 60 - Municipios
Unidad Presupuestal: 08 - Apan
Folio Solicitud: 53,457 Monto Retenido:  3,517.62 Estatus: Enviada
Descripcion: PM/915/2025
Datos de la Factura
Folio Fiscal: 5F4DC380-56B1-43A6-B72C-43BB25474F 13
R.F.C. VAZAB50302N78
Nombre: MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
Tipo de Retencion Tipo del ISR Monto Retenido | E. Fiscal Fondo Cve. Obra Desc. Obra Oficio Aut,
lsMilar | $3517.62| 2025 |[FONDODE  [2025/FAISMO0BOD5S  |CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HACIENDA-V-FAI
APORTACIONES HIDRAULICO EN CALLE ITURBIDE SM/GI-2025-008-0
PARA LA ENTRE CALLE AQUILES SERDAN Y 02
INFRAESTRUCTU CALLE CORREGIDORA EN
RA SOCIAL COLONIA EL CARMEN
MUNICIPAL Y DE
LA
DEMARCACIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL
L
Obras Beneficio Social ICIC UNETE 1 Millar 5 Millar Impuesto Sobre la Renta Impuesto 30% Adicional
$3,517.62

Elaboré Solicitud: HERIBERTO COBA HERRERA




R

)

PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APAN,HGO

Area
Generadora:
Fecha:

Asunto:

Dependencia:

No. De Oficio:

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN,

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.

14 DE OCTUBRE DE 2025.
PM/915/2025

PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

HGO.

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE

AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 3,517.62 (TRES MIL QUINIENTOS DIECISIETE

PESOS 62/100 M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO
EN CALLE ITURBIDE ENTRE CALLE AQUILES SERDAN Y CALLE CORREGIDORA EN COLONIA EL
CARMEN AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-002 CON CLAVE DE

OBRA Y/O SERVICIO No. 2025/FAISM008005.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: § 3,517.62

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

DRA. MARIA 2
PRESIDENTA MUNICIP

| ARREFfA

CIC '&AL;EDE*’APAN HGO.

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDIN

C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027

¥



GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
SECRETARIA DE HACIENDA
P

- 20232.2028 ~

HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION

5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE ITURBIDE
2025/FAISMO08005 ENTRE CALLE AQUILES SERDAN Y CALLE CORREGIDORA EN
COLONIA EL CARMEN
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$850,733.21 ~ $816,088.07 $34,645.14
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $816,088.07 $0.00 $816,088.07
MONTO DE RETENSION
NCEPT
CONEEFTO FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $3,517.62 $3,517.62
DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: 512 PAVIMENTACION EN COLONIAS POPULARES
SUBPROGRAMA: 10 CONCRETO HIDRAULICO
OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-002 11 DE JUNIO DE 2025
OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION:

CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)




Qe
LS
HIDALGO

PRIMERO EL PUEBLO

— 2022-2028 —

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 15 DE NOVIEMBRE DE 2025,

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1498/2025

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN HGO.
PRESENTE

AT‘N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENC!A BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
JEL PROGRAMA “FAISM 2025", LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA: - .

NO. DE OBRA Nonggggas LA LocaLipap CONTRATISTA PAGO
' | “ESTIMACION 2 (DOS)”
: FINIQUITO
- MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
' BANCO: SCOTIABANK $ 23,803.60
nena : "CUENTA No. 25601136037 [
| consTRUCCION B ~ CLABE INTERBANGARIA:
. 5 - 044290256011360375
| DEPAVIMENTO | . RF.C. VAZAG50302N78
“HIDRAULICOEN | o
e . [ SECRETARIA DE HAGIENDA DEL
S Cé'r‘]'%iggifﬂgff A GOBIERNO DEL ESTADO DE
AISMOO ' .. 'HIDALGO -
2025/ FAISMoosooS 'AQUILES . -|. =, APAN 7 CLABE INTERBANCARIA $149.33
S, SERDANYCALLE ;i ; '014290655048976680
.. CORREGIDORA | (PAGO RETENCION DEL 5 AL
T MUNlcnlnFi%A DTE)APAN
CARMEN e e Y NO: DE GUENTA REPO 2025
10124311787
CLABE INTERBANCARIA j
012290001243117874 |  $298.67
(PAGODERETENCIONI%DERECHOSPOR‘ o
EL SERVICIO DE'SUPERVISION DE LA OBRA | =
PUBLICA 3

'15,14_-'1@, 60

PR SJDL\C/\ /iL l”(: Pl\ AP
iy AN L HGO.

iUm nif\ n“”( ”

\

oW,
IN HER:BER ’COBA HERRERA
IREGTOR D OBRAS PUBLICAS
Y*DESARROLLO URBANO

W T
el 00 ]

HLJR,I\; _ i \

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008005

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1498/2025.
APAN, HGO. A 15 DE NOVIEMBRE DE 2025.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PROGRAMA: FAISM 2025

AT'N: L.L.E. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

POR LO ANTERIOR Q.
CHEQUE, ME SEANOTIEIGADO'PARA LO CONDUCENTE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS PUBLIE@S
N, a0, o

v
N

" NO. DE OBRA _ NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD - CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO | :
HIDRAULICO EN CALLE ITURBIDE P
2025/FAISMO08005 | ENTRE CALLE AQUILES SERDAN Y “APAN MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
CALLE CORREGIDORA EN'COLONIA | 3 '
- ELCARMEN . - : :
Monto Pag . T" tales concapto Fecha o : 28100
. Monto. | Pagos ot " |- (este: anticipo, . |- (Fecha de : ' i | " (Lo que queda
~Contratado. . Anteriores - estimacién, ant.ura ~emisléndela’ | . Vlmpqrte‘_ Retencs:ones. pendiente de cubrir
e e R finiquito) : factura) - Ry i .+ deestacbra) -
Sl gsiniea 0 TESTIMACION:, o TN 1
$850,733.21 | § 826,481.61 | 2 FINIQUITO 691 1f1/1112025 - $23,803.60 5443.00 $0.00
. CuadroResumen de Pagos Anteriores
|4 | 'mporte de pagos efectuados. Concento: S Factura
¥ ‘anteriores - : o
. '$255,219.96. ANTICIPO | 652
$571,261.65 | ESTIMACION1 | = 658

1
)
5

N

o

] '/

3 V‘?‘;\.’\k. o
ING HERIBERT.COBA

o 41} -

RLESAPRVE

> 'f,'“\y’éﬁasm

DIRECTOR DE OBRASPUBLICASY'DESARROLLO URBANO
e

e

,SOLICEEQ DE LA MANERA MAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGO O EMITIDO EL




Folio: 691
VAZAG50302N78 Folio Fiscal 89E42DEG-B57A-455E-8EA1-0DF105709844
CUAUHTEMOC 7 ; A AL AR Pt Fecha y Hora de emlsién 2025-11-14T15:08:13
COL. SIN COLONIA ZEMPOALA g No. de serle del CSD del emisor 00001000000517554152

ESTADO: HIDALGO, MEX ZEMPOALA 43830 T T ——.
4 . 0000708361114
REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES

EMPRESARIALES Y PROFESIONALES Fecha y hora de certiticacién 2025-11-14T15:08:13

TELEFONOS: 554 145 6248 - 7437415185 Forma de Pago 99 - Por definir

Exportacidn: 01 - No aplica. Lugar de expedicién 43830

i i Tipolde Cambio'; ] £ Moneda /) 2220 Método de' Pago. i1 CONDICIONES DE PAGO INGRESO
0.00 MXN PPD - Pago en parcialidades o diferido

‘Receptor. BRRTER ‘Reaimen Fiscal Raceptor.

MUNICIPIO DE APAN 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
RFC: MAPB50101LY5 . e

Domicilio Fiscal Receptor: 43900 ¥t ;. Uso de CFDI. :
PALACIO MUNICIPAL S/N G03 - GASTOS EN GENERAL
COL.CENTRO, APAN C.P.:43900 BB ST et e
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX i NumBRegldTrib i)
TELEFONOS: -

" Clave Unidad "

Importe’

e Bty v liDeseripeibn s e
RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $23,803.60
(VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS 60/100 M.N.), POR CONCEPTO DE
. PAGO DE ESTIMACléN 02 (DOS) FINIQUITO CORRESPONDIENTE ALOS .

- ' TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA No. 2025/FAISM008005 DENOMINADA:

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE ITURBIDE ENTRE . ; ; :

‘CALLE AQUILES SERDAN Y CALLE CORREGIDORA EN COLONIA EL CARMEN. $29,866.50 - 529,866.50

CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM008005 DE FECHA DE 01 DE JULIO DE . 2

2025'Y CONVENIO MODIFICATORIO DE FECHA 10 DE SEPTIEMBRE DE 2025, No.

2025/FAISM008005-001 DE REDUCCION DE PLAZO DE EJECUCléN, DEL 18 DE

JULIO DE 2025 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2025. CON UN PERIODO DE
ESTIMACION DEL 17 DE AGOSTO DEL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2025.

ClaveProdServ: 72141103 - Sarviclo do pavimentaclén do callos y carraleran
Objeto imp: 02 - Si objoto do Impuosto

. Valor. Unitario. s

. E48-Unidad de
‘servicio i

Impuosios; . i
» Trasindas: 002 |VA Baso - §29,880.48 Tasa - 0,160000 Imporio - $4,776.64

TOTAL ENILETRAS e e s A s i e b sy EICCICTE I 20,566.50 MXN
IVAT.0.160000 4,778.64 MXN
AMORTIZACION ANTICIPO ;
34,800 . :

VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS 60/100 MXN / o 5/AL MILLAR 0.5 R 14933 MxN

{; o/ C 1 AN [ i
57 IS 1% SUPERVSION D S

10,393.54 MXN

23,803.60 MXN

e A e s | SRR o Selfudlg[tgf'delemié_or"' i
Zl1ﬂnlb1UyHrTshEaFlOSDHVCXCAISN\\GEloprPcuCKXhXoIooDIExDBTPIZQSKITLImCM73 «
ynzpru1DcilewchUSz]meD020G+TDmdssAbgIqHMqJIKF!nEVOxSSVDZfFMIoBmUBwku
vITEWGUuGSYJlomImx]3695ixPl1KquoRxﬁﬁpnNsdanBHA?gKnN+(boKB+9TZongBINw+1z !

111.1189E42DE6-B57A-455E-8EA1-0DF1057 D984412025-11-
141‘15:08:13ITBNO4D£DQRKAIH1HnIb1UyHrlshEaHosDHVGXCAISNwssloprPCeCKtho]n q BNl K alf, 1,07 i
HdmloOBWaxbQIUQIWhl(b9zyazpruchIImesLcUSz]CtDWDOZBG+TDmdasAbgquMqII { 02 i KKIQWIA70gt
yFLXQhAshIW2SpKDfrUIOWTVITEWaUuGSVJIomIg1x]aBBEIxPH KfqDoRx65pnNsdenBSRATgX R ga4uiy ve/vaDz1ZUsc
FlpuxmJF9XL+0A==100001000000708361114l :

UVOI+cB\'ZHleRoBM1FI:!hvH4HDZTLnVIxugmwhoKDLIJuQXn|mpSrGquﬂquQmeu]anFSoSK ; SuorfnDIMRe3s/dNJ
IOFdoxszWun'i’quocmNbHMIxlEIcm’gOFZHnteB7!1l0DDTCroH2FFWNuIIranlLFaoBzNIZoHOIngn - Lk6/xggEouszMIOx0kh
Akjly64D5QIX24R3gTTOIAGE)OTYaHso1 N+wPuHyCzAcBeranucu0]!9uBrnwrlzssudOAdeaddqcnsuEI!am‘ro Dd




This XML file does not appear to have any style information associated with it, The document tree is shown below,

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsiu"http://www.w3.org/ZBGl/XMLSchema-instance"
xmlns:implocal:"http://www.5at.goh.mx/implo:a1" Version="4,8" XSi:SChemaLDCatlonu"http://www,sat_gob.mx/cfd/A
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv49.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gab.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd"
Folio="691" Fecha="2025-11-14T15:98:13" NoCertificado="00081600000517554152"
Certificad0=“MIIF+ZCCA+OgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1HTC1NTQXNTIWDQYJKGZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBUVRPUklEQUQgQBV&VEIGSUNBRE9SQTEuMCwGAlUEnglUBVSVklU
Exportacion="01" Moneda="HXN" TipoDeCamprobante="1" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" CondicionesDePago="INGRESO" SubTotal="29866.50" Total="23863.60"
LugarExpedicion="43830"
Sellou"Z/1Rn1b1UyHrishE3Ro5DHVCKCAISNwa&/oprPCechhxojoaQ/ExDB7p1ZQSKITLIa1CM732zmccv3MfehpReJ244TN3kda+100BwaxbQ/UQtchKb9zyazprutDchmechUﬁzjctDWDQ
<cfdi:Emisor Rfc="VAZAG650302N78" Nombre='MARIA ARACELI VARGAS ZARCO" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP858181LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="Go3" DomicilioFiscalReceptor="43908" RegimenFiscalReceptor="603"/>
<cfdiiConceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141103" Cantidad="1.08" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIB! DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE
$23,803.60 (VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS TRES PES0S 60/160 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION @2 (DOS) FINIQUITO CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS
EJECUTADOS DE LA OBRA No. 2025/FAISMP@8@8S DENOMINADA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE ITURBIDE ENTRE CALLE AQUILES SERDAN Y CALLE
CORREGIDORA EN COLONIA EL CARMEN. CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISME@8665 DE FECHA DE @1 DE JULIO DE 2025 Y CONVENIO MODIFICATORIO DE FECHA 1@ DE
SEPTIEMBRE DE 2025, No. 2025/FAISM@88095-801 DE REDUCCION DE PLAZO DE EJECUCION, DEL 18 DE JULIO DE 2025 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2025, CON UN PERIODO
DE ESTIMACION DEL 17 DE AGOSTO DEL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2025." ValorUnitario="29866.50" Importe="29866.50" ObjetoImp="p2">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Trasladosy
<cfdi:Traslado Base="29866.48" Impuesto="g@2" Tipofactor="Tasa" TasaOCuota="8.160000" Importe="4778,64"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
¢/¢fdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="4778.64">
<cfdi:Traslados>
<cfdiiTraslado Base="29866.48" Impuesto="@82" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="4778.64"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
ccfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales version="1,0" TotaldeRetenciones="10841.54" TotaldeTraslados="g.08">
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="AMORTIZACION ANTICIPO" Importe="10393,54" TasadeRetenclon="34.80"/>
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR" Importe="149,33" TasadeRetencion="9.50"/>
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="1% SUPERVISION DE OBRA" Importe="298.67" TasadeRetencion="1.80"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob,mx/TimbreFiscalbigital” xmlns:xsi="http://www.w3.org/2081/XMLSchema-instance”
xsi:schemaLocationm"http://www.sat.gub.mx/TimbreFiscalDigital .
http://www.sat.gob.mxlsitiowinternetlcfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigita1v11.xsd" Version="1,1" UUID="89E42DE6-B57A-455E-8EAL-BDF185709844"
FechaTimbrado="2025-11-14T15:08:13" RfcProvCertif="TBNO4B6QIRKA"
5elloCFD="leRnibluyHrishEBROSDHVCXCAISNwasjoprPCecKKhXojuuQ/ExDB?plZQJKlTL/alCM?3szCCvaMfehpRa3244TN3kda+IoOBHaXbQJUQtchKbBZyazprutDchmechUSz
NoCertificadoSAT="00001000000708361114"
Se1105AT="UVGI+:6VZRleRe9M1F13th4HBZTLcVIxugmwhoKBLj3UBXnImpSrGquBquwaVmeriazFSOQKxRBngSsEsxzXBMnkKakosuoanDtHRea5/4NJjeFXV/deaTNaqueoCmNbF
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



RECIDOOHCAL ¢ HACIENDA

120241 4‘? SECRETARIA DE HACIENDA

FECHA: 8-12 - 2025 HAGIENDA

iisar

GEHEEOIENYT
Ragst =Y prbes

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recihimos de (nombre, denominacion o vazon social):

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

$149.33 ciento cuarenta y nueve pesos 33/100 MUN.

Concepto:

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $149.33 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008005
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE ITURBIDE ENTRE CALLE AQUILES SERDAN Y
CALLE CORREGIDORA EN COLONIA EL CARMEN CON OFICIO DE AUTORIZACION
HACIENDA-V-FAISM/GI-2023-008-002 NO DE FACTURA 691, SEGUN OFICIO ANEXO

MARIA ANGELICA LICONA ORTUNO
cou7orHhNLGC/OwvzANuejj2gkIHDP21aQoegyBAADAKIe IMQIVEQOqFAZNaSUZ2YiagVoaIVOEISPIKH
KpYePHUQZRG7 grvFBvK3268e Y n@qlqWmHXTAGhPIVNS30nHxXjngXVAh3s+oULs XdxL52hD8
RQCJ/EKVFPbhBIUDP54nW3awKupBynB5vSQrhEQ 2x7 ZFM7bpVUVVAXY kON4cKOKzWhNbaMmyMGa
= V5jo3RF2GGZ17ADIMAEE201TQadoe4 WIOICSVO3IN/AZKPIpkoUzLdxePuuSAGaQZBarGSNUMSsI

CMHrHOATBXV 001EIq00yMCE + TW T Tzgem DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA

LIDAB204148IA 08/12/2025 11:57:55 a. m.
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MUNICIPIO DE APAN

Domigcilio fiscal:

Calle: PALACIO MUNICIPAL S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
CP: 43900, RFC: MAP850101LY5

Tel: 9126385

TESORERIA MUNICIPAL,

Lugar de expedicion: 43900 - APAN, HIDALGO - Tipo de comprobante: | - INGRESO
Fecha: 2025-11-24T13:32:19
Tienda Nimero: 01 ) Serie: AA
Caja Numero: 01 Eolio: 7971
Folio fiscal: 4AABBOYA-C2B8-44BE-9943-0F0FB45E9FBT Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos
Atendido por:  Administrador Método de pago:  PUE - Pago en una sola exhibicién

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a:  MARIA ARACELI VARGAS ZARCO Uso de CFDi: G03 - Gastos en general.
RF.C: VAZA650302N78 Residencia fiscal:
Registro de identificacion fiscal:
rant. Unid. Descripcion del producto % Descuento Precio unitario - Importe
100 Pieza Derechos por supervisién de obra publica 0.00% $298.67 - $298.67
SubTotal: - $298.67
Descuento: - -$0.00
IVA - Exento $298.67
Total: ‘ $298.67
Atticulos vendidos: 1.00 Doscientos noventa y ocho Pesos 67/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.114AABBOYA-C2B8-44BE-9943-0F OF G45EAFB712025-1 1-24713:32:11TSPUBO724QWB|YPOp6+ T miyZImSyWRBXWIP nmjGuut i Y TxuUY EwT1jdhSpJtHne?
WBwa+SiGbJsbalFP 1fapa/WEIQpJIBIIQFTI3FJwAKICT C+-+ q7u7HnvUttsyNCbpdph9aladT URAWWTIPAGKWAIhVIQLA TN RpSBoaF8BPFQ7SoEGAhGNAY Y.t /
tnxmSelouaOCYL11KTnuWKIDAKBYIuSxOs TswbPmUIBIW2VIM AtxB0AJJgctbe? TI3YMu19mM/sZqHSAUQzmGAMOBITVRUNKRX WGHARDYXWWCAF dldond1D0G ‘f‘-

Sello digital del CFDI :

N Sop6+T1mkyZImOVWBXW/PnmGuul MY TxuUYhwT1jdhSpd1 tHne7 gHWILG+xre7RuZlcdiWyBwa+S =3 2
adstalF P 1fapg/WEI OpJiBkiqF 7t3FJwAXK1 C4-+q7lu7HnvullsyNQbpdphSqla3?U RAWWTPIGKWAINVIQIATNRES BoaF BB PIFOTSCEG3INGNAY Y ji22pdtDotGEVFDBANTOSISte BT LA 1KT
WdlihVIQIATARPS80aF8BPrFQ7S0EGIGNAYYS jif22pdiitDolGSyVFDBzinxm SelouoOCYL11KTnuWIGDAKE yBlubx0s TswbPmUIBIW2VMAKXBOA . Jastbc7 TI3YMu1SmM/sZ

qHSAUQZMEAMOBITVRUNKRXWG+ARDYXWWC4AF AkbndIDOBXoig==
NUWKIDAKE yBluSxOsTswbPmUIBIW2VMAXE0ALgetbe7 TIYMu1amM/sZ qHSAUQZMGAMOBI7VRUNKRXWG+ARDYXVVCAF4khndID08Xoig==

Sello digital del SAT :

AlUEGHQBECYANKLIsMqd3iKy§i0nSewFdSMWTN+mp0BsTus MZamQuu/G+TQpmY TBMMONUZ2dosiXW2u3maks|r5Pbew3 FXHBhZBOBWZAZZnGEZE M2
hadsxOYFKKRUy/t43P3PECpemHDUdcsnBoWumF1/0JXg3NUK PziMveqZsiB 18cETd1hK+oXXSHhvh1yayzOPIHFfwBPLAOS nMORPZIq+QC73KLIGNE =
GGiTwvSUQhOUIVKIW2LUKBlGSZmiwoXUEsxDW+GnrdgiuREQ== £

Niimero de serie del Certiflcado de Sello Digital : {2
00001000000710170143 i
Ndmero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :
00001000000702693654

Fecha y hora de certificacion :

2025-11-24T13:32:11

Directa

Emitido pen

aspel :.

u
&
£




24/11/25, 1:58 p.m. . Y . MAP850101LYSFAAQTE7 1. xml

This XMLdile does not appear to have any style information associated with it. The decument trec is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="hitp://wnn.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="nttp://wiw.w3.org/2601/ MLSchema- instance”
wsli:schematocation="http://www.sat.gob.mx/ctd/a http://wwn. sat. gob.nix/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd" Version="4.0" Serie="AA" Folio="7971"
Fechas"2925-11-24T13:22:19" FormaPapo="03" RoCertificado="00061066600710170143"

CertiFicadon"MIIF?jCCAQagAHIBAgIUHDAHHDENMDAMHD&BKTAKNZAXNDMWHQYJKOZIhVCNAQELBQANggGVHTUHHNYDVQQDDCKBQy8ERUwgUBVSVleSUBgREUgOURNSUBJUlRSQUNJTadgVFJJQlVL

SubTotal="298.67" Moneda="MXN" Expartacion="@l" Total="298.67" TipoDeComprobantes="1" HetodoPago="PUE" LugarExpedicion="43986"

Sello=‘YPDpE+T1mky29m9uw6xw/PnmjGuul/wlYTMuuthlethplltan?gﬁwiLG+xve?Rullcdjvawa+Sf0bJsbalFPlfaquHElQp]jSkin7%3FJwaK1C++q71u?HnVuttsyNprdpthia37

<cfdi:Emisor Rfce"MAPBSO101LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" RegimenFiscal="603" />

<cfdi;Receptor Rfc="VAZAG50302N78" Hombre="MARIA ARACELI VARGAS ZARCO™ DomicilioFiscalReceptor="43830" RegimenfiscalReceptor="612" UscCFDI="G@3"/>

ccfdi:Conceptoss

<cfdiiConcepto ObjetclImp="82" ClaveProdServ="93151506" Cantidad="1""ClaveUnidad="£48" Unidad="Pieza" Dascripcicn="Derechos por supervisidn de obra

publica” Valorunitario="298.67" Importe="298.67">
<cfdi:Impuestoss
<cfdi:Trasladoss .
<efdi:Traslado Base="298.67" Impuests="022" TipoFactors"Exento"/>
</cfdiiTraslados>
</cfdi:Impuestos?
<fcfdi:Concepto>
¢/cfdizConceptoss
cofdi:Impuastas>
<cfdi:Traslados>
<cfdiiTraslado Base="298.67" Impuesto="@02" TipeFactor="Exento"/s>
</cfdi:Trasladoss
<fefdiImpuestos:
<cfdi:Conplementos
<tfdiTimbrefiscalbDigltal xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital” selns xsi="hrep:/ /www. w3 .org/ 2801 /XML Schema-instance®

Se1iosAr="nI%uEg+]Q3£Cv4nkLJqud3iKr5ianSedeSMHTH+mp965TusMquQvufG+TijnVTBM/MGNfU:2dnsjfXqu3mqk5jr5PbcHBFXHShzBSBwQ%jzznGZEHZwaIfGNVAtmgoEyLSHLU

HoCertificadoSAT="00801000060702693654

SellocFD=“VPGp6+T1mkyZQmQVwBXNIanjﬁuui/wlYTxuUthlethp]1tHnc?gﬂwiLG+xre?RuzlcdjNqua+anb35hnIFPiFapq/HElQpJjGkin?tSFJquK1C++q?Iu?anuttsyNprdp

FechaTimbrade="2025-11-24T13:32:11" ULI0="4AABBLOA-C208-448E-9943-0FBF645EOFB7" Version="1,1" RfcPravCertif="TSrgga724QWe"
¥si:schanalocation="http://www, sat.gob.m¢/Tinbrefiscalpigital
hEttp://waw. sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/Timbrariscal0Digital/TimbreFiscalDigitalvii.usd"/>
</cfdi:Complemento>
¢/cfdi:Comprobante>

file://C:/Users/caja-/Desktop/Nueva carpeta/MAPE50101LY5FAAQ7971.xml
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o Municipio de Apan
ﬁ Estado de Hidalgo
Péliza: C03345 Del 21/11/2025

Goncepto: Z025/FAISMO0B005.- Pago de Estimacion 2 Finiquito de la Obra Construccidn dz Pavimento Hidréulico &. GP Directo 2107 MARIA
ARACELI VARGAS ZARCO, Paga: 2107 .
Fechay[ 10/dic./2025

Usr: CHAVIUX hora de Impresion|  11:56 a.m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: MARIA ARACELI VARGAS ZARCO Folio / Cheque ; TR-
; 06041971950
No Cuenta Descripeion de la cuents Cargo Abono Concapro dal movimienio
0001  8240-1501-0406-10§-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $34,252,20 FR150), GC
0002 §220.1501-0406-108-615001-2 Construccidn de vias de comunicacidn 2493220 FELHL, GO
© 0003 8250-1501-0406-108-615001-2 Censtruccidn de vias de comunicacion $24,252.20 F 1. GD Folia; 2107
0004 3240-1501-0406-108-615001-2 Construeeidn de vias de comuniczcidn $2423300 F 1. GD Folio: 2107
0005 1235.5-615001 REHABILITACION D AVENIDA $24,252.20 F 1. GD Folio: 2187
0006 2113-004091 MARIA ARACELI VARGAS ZARCO S24.23225 FF131. GD Folio: 2107
0007 8260-1501-0406-108-615001-2 Construceién de vias de conunicacion $24.252.20 FF:1501,GE
0008 8250-1501-0406-108-615001-2 Conrstruecién de vias de comunicacion $24,232.20 FFI30L.GE -
0009  38270-1501-0406-108-615001-2 Construceién de vius de comunicacion $24,252.20 FF:157L, GP Directo 2107 MARIA ARACELY VARGAS
ZARCO. Pago: 2107
0010 §260-1501-0406-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacion §34,232.20 FF::::%. [()}P Dhr;c;oE!ﬂ?h'iARLAAIU.CELI VARGAS
ZARCO, Pago; 2107
0011 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 §23,805.60 FFi301, GP Directo2107 MARIA ARACELI VARGAS
ZARCO, Paza: 2107 "
N012  2117-25-12-1501 Retenoién .03% Inspeccion y §£1492.23 FF. OF Pokic: 2107
13 2117-25-14-1501 Retencion 1% Supervisién de Obras §198.67 T, GP Folio: 2107
4 3117-25-12.1501 Retencién .05% Inspeccién v $149.93 olio: 2107
0015 2117-25-14-1501 Retencidn 1% Supecvision de Obras $298.67 F1 OP Folio: 2107
0016 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $129.93 CP Folie: 2107
0017 1113-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $393.67 FR. GP Folia: 1107
0018 2113-004091 MARIA ARACELI VARGAS ZARCO $24,252.20 FE:1301. GP Directo 2105 Iy

ZARCO, Pezar 2107

145,961.80 145,661.8¢

Aa
2 B AN HGYE
LLE. y F, Julissa ftzel LopeZM

Tesoreria Municipal

Ing. Pastor Joel Fernandez Pefilfiuri

Sindico Procurador

Efabord: SALVADCOR Madificé: SALVADOR



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

21/11/2025 2:13:22 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

E2 2025FAISM008005

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

SCOTIABANK

21/11/2025

FACT 691 E2 2025FAISM008005

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accidn

CREO

FIRMO

0000173569

0041971060

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Pader:

Importe de la operacion:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Falio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIFIO DE APAN

100%

23,803.60 MXP

044290256011360375

MXP

MARIA ARACEL! VARGAS
ZARCO

21/11/2025

211125

14:13:04

002601002511210000173569

1401202511211413040041971066

Operado

Fecha

2111/2025

21/11/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

21/11/2025 2:20:31 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacidn:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

5M 2025FAISM008005

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

SANTANDER

21/11/2025

RETENCION 5 MILLAR E2
2025FAISM008005

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion

CREO

FIRMO

0000177159

0041971077

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

s

Paoder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Faolio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

149.93 MXP
014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

21/11/2025
211125

14:20:28

002601002511210000177159

140120251121142028004 1971083

Operado

Fecha

21/11/2025

21/11/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 21/11/2025 2:26:49 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Operacién autorizada

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder:

Datos de la operacién

Tipo de operacion: Traspaso Mismo Banco

Descripcion: 10 2025FAISM008005 Importe de la operaciéon:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:  MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Fecha de creacién:  21/11/2025 Fecha de aplicacion:

Hora: 14:26:47

Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Motivo de pago:

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma: 0041971091 Folio tinico:

Estado operacién

Porcentaje firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 %

FIRMO PAGOS1 100 %
BBVA México, S.A.,, Institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

298.67 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

21111/2025

SUPERV OBRA E2 2025FAISM00
8005

1317202511211426470041971095

Operado

Fecha

21/11/2025

21/11/2025

www.bbvanetcash.mx



B

Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APAN,HGO

Area
Generadora: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.
Fecha: 03 DE DICIEMBRE DE 2025,

No. De Oficio: PM/1138/2025

Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE

AT’N: M.D.F. MARIA ANGELICA LICONA ORTUNO
DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 149.33 (CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS
33/100 M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE
ITURBIDE ENTRE CALLE AQUILES SERDAN Y CALLE CORREGIDORA EN COLONIA EL CARMEN
AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-002 CON CLAVE DE OBRA Y/O
SERVICIO No. 2025/FAISM008005.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 149.33

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

PRES!DENTA'MUN CIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA ¢
ELABORO: LIC, SUSANA RAMIREZ GUDIN
C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
SECRETARfA DE HACIENDA
Nl
A
HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION

- 2022-2020 ~

e
Estado Libre y Saberano
o Hidalgo

5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: , NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE ITURBIDE
2025/FAISMO08005 ENTRE CALLE AQUILES SERDAN Y CALLE CORREGIDORA EN
COLONIA EL CARMEN
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$850,733.21 = $850,733.21 $0.00
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $850,733.21 $0.00 $850,733.21
MONTO DE RETENSION
CONCEPTO
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $149.33 $149.33
DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: 512 PAVIMENTACION EN COLONIAS POPULARES
" SUBPROGRAMA: 10 CONCRETO HIDRAULICO

OFICIO DE AUTORIZACION: ~ HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-002 11 DE JUNIO DE 2025

OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

: N DIRECTA, ETC.
£Eg l(g?\ )
‘4,,;\ X

5, P

NOMBRE Y FIRMA




